Государственное казенное образовательное учреждение Свердловской области для детей-сирот и детей,

оставшихся без попечения родителей, «Сысертская специальная (коррекционная) школа-интернат

для детей с ограниченными возможностями здоровья»

(ГКОУ СО «Сысертская специальная (коррекционная) школа-интернат»)

ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА № 3
заседания антикоррупционной комиссии

ГКОУ СО «Сысертская специальная (коррекционная) школа-интернат

         от 08.12.2015 г.

         Присутствовало:6 человек

Отсутствовало: 1

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. О  работе по размещению на сайте, стенде ОУ информации о реализации мер

антикоррупционной деятельности.

2. О результатах финансово- хозяйственной деятельности школы-интерната в

2015 году.

3. Анализ проблем при организации работы по противодействию коррупции в

2015 г.

Были заслушаны доклады членов антикоррупционной комиссии

Заслушав и обсудив доклады комиссия

РЕШИЛА:

1. Подготовить информацию к размещению на сайте ОУ, оформить стенд для

размещения информации о реализации мер антикоррупционной деятельности.

2. Работу по выполнению заключенных контрактов в сфере закупок товаров,

работ, услуг для обеспечения нужд учреждения считать удовлетворительной.

3. Подготовить отчет о проделанной работе в МОПО СО.

ГОЛОСОВАЛИ: единогласно